
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 329 del 11-05-2011 

 
 
OGGETTO: Dipendente Benedetti Rossella. CC.CC.NN.LL del personale del comparto “Regioni - 

Autonomie Locali” 11.04.2008 e 31.07.2009 - Bienni economici 1.1.2006/31.12.2007 e 
1.1.2008/31.12.2009. Rideterminazione trattamento economico. 
 

 
L’anno duemilaundici  il giorno  undici  del mese di maggio  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
 
PREMESSO che con proprie determinazioni n° 423 del 15 maggi o 2008 e n° 621 del 14/09/2009, in 
applicazione dei CCCCNNL per il personale del comparto “Regioni - Autonomie Locali” per i bienni 
economici 2006/2007 e 2008/2009, sono stati corrisposti ai dipendenti i benefici economici in essi 
previsti; 
 
CONSIDERATO che il trattamento economico dei dipendenti era stato rideterminato in applicazione 
del precedente CCNL 9.05.2006; 
 
CHE si rende opportuno e necessario rideterminare il nuovo trattamento economico in conseguenza 
dell’applicazione dei miglioramenti economici di cui ai CCCCNNL citati in premessa, nonché di tutte 
le altre variazioni intervenute successivamente nella posizione giuridica ed economica dei 
dipendenti; 
 
DATO ATTO  che avevano trovato puntuale applicazione tutti i precedenti contratti collettivi di lavoro; 
 
VISTO il fascicolo personale della dipendente Benedetti Rossella nata ad Atessa il 09/02/1976; 
 
ACCERTATO CHE  : 

- alla data del 31.12.2005, la suddetta dipendente era inquadrata nella Cat. “C”   posizione 
economica “C1”  ed era in godimento della retribuzione stipendiale e delle indennità negli 
importi analiticamente riportati nell’allegata scheda, parte integrante del presente 
provvedimento; 

- con propria determina n. 192 del 17/03/2009, il profilo professionale della suddetta dipendente 
è stato mutato da “Agente di Polizia Municipale” a “Istruttore Amministrativo Contabile” per il 
periodo 01/04/2009 – 31/08/2009 ed è stata sospesa l’erogazione dell’indennità di vigilanza; 

- con delibera di G.C. n° 149 del 28/10/2009 è stato disposto, nuovamente, il mutamento del 
profilo professionale da “Agente di Polizia Municipale” a “Istruttore Amministrativo” con 
decorrenza 1/11/2009; 

 
VISTA l’unita scheda concernente la determinazione del nuovo trattamento economico spettante in 
applicazione dei CCCCNNL e dei provvedimenti sopra indicati; 
 

DETERMINA 
 
1- Di attribuire alla dipendente Benedetti Rossella, collocata nella Cat. “ C” , posizione economica 

“C1”, in esecuzione delle disposizioni contrattuali, di cui ai CCCCNNL 11.4.2008 e 31.7.2009 – 
Bienni economici 1.1.2006/31.12.2007 e 1.1.2008/31.12.2009, e dei provvedimenti citati in 

1° SETTORE  
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Personale – Parte 
Economica 



Pag. 2 di 2 

 

narrativa, che qui integralmente si richiamano, le seguenti retribuzioni stipendiali annue lorde 
spettanti con la decorrenza a fianco di ciascuna indicata, così come analiticamente determinate 
nella predetta scheda che costituisce parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione: 
a) dall’1.1.2006    €   17.685,11                 
b) dall’1.2.2007    €   18.695,75 
c) dall’1.4.2008   €   18.791,15 
d) dall’1.7.2008   €   18.854,63 
e) dall’1.1.2009   €   19.454,15 
f)  dall’1.4.2009   €   19.454,15 
g) dall’1.9.2009   €   19.454,15 
h) dall’1.11.2009   €   19.454,15 

 
2- Di corrispondere, infine, in aggiunta a quanto sopra la 13^ mensilità ed ogni altra indennità 

dovuta per legge;  
 
3- Di dare atto che non vi sono competenze arretrate da corrispondere. 
 
 

Il Compilatore 
(a.b.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  12 maggio 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


